

Handläggare  
Peter LarssonDatum  
2007-04-10Referens  
CU 07:028 S**Inbjudan till seminarium med ny rapport:****”Resenärer kan acceptera ökad övervakning”**

**En ökad övervakning går att acceptera. – under vissa förutsättningar. Det är en av slutsatserna i en ny undersökning om flygresenärernas attityder i avvägningen mellan integritetskränkning och övervakning av offentliga platser. Någon motsvarande undersökning har tidigare inte gjorts i Sverige. Studien är gjord av Totalförsvarets forskningsinstitut, FOI och presenteras vid ett seminarium på onsdag förmiddag.**

Seminariet ”Skyddad eller övervakad” som arrangeras av Saab och börjar **onsdag den 11 april kl 09.30** på **Gamla tryckeriet vid Alvik Centrum** i Stockholm.

Vid seminariet medverkar förre utrikesministern Jan Eliasson om världens just nu mest oroliga krishärdar. Thomas Ries, chef för utrikespolitiska institutet beskriver vilka nya hot världen står inför i form av bland annat ekologisk och ekonomisk oro.

I den efterföljande debatten medverkar också f.d. justitieminister Thomas Bodström, statsekreterare Magnus Graner, Anders Lennerman, säkerhetschef på Arlanda, Robert Hårdh, generalsekreterare för Svenska Helsingforskommittén, konstnär Anna Eineborg och Saabs VD Åke Svensson. Moderator är Helena Stålnert, kommunikationsdirektör på Saab.

Studien som är genomförd av professor Jan Erik Rendahl vid FOI, Totalförsvarets forskningsinstitut, kommer att presenteras i sin helhet vid seminariet.

*Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar som sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständig ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.*

**För deltagande, vänligen kontakta**

Peter Larsson, presschef 08-46 00 18, 0734-18 00 18

[peter.larsson@saab.se](mailto:peter.larsson@saab.se)

[www.saabgroup.com](http://www.saabgroup.com)

**Saab AB (publ)**Postadress  
SE-581 88 Linköping  
SwedenTelefon  
+46 (0)13 18 00 00Telefax  
+46 (0)13 18 72 00Styrelsens säte  
LinköpingOrganisationsnummer  
556036-0793Momsregistreringsnummer  
SE556036079301Internet adress  
[www.saabgroup.com](http://www.saabgroup.com)